ora illa loca ubi auctores
aut op^e g^uberⁿ vel opam
vel iuuante p^ostante hinc
domicilia seu receptacula
subiciuntur sicut etiam ad
dicto in quibus d^o p^ostant
substant^o corp^o familie sa
cra^o et cetera ad sepulchra
fines cu^m debita satisfactio
muneris d^o seruatur

Exco^m muniti^oni^o

Pertra^o cu^m q^uo ap^osonis
ecclesiastic^o q^uo lib^oerato
eaz^o et approbata con
suetudines ex^oantiq^uas ob
tent^o t^oribus ab^ous p^oda
gia et exilonia et d^o ex
congrit i^ust^o t^ueb^o ad ab
st^onetu^m ab^oing^o eoz^o an
gerijs et ad restitueda sic
extorta i^ust^o p^ordina
vros suos mo^ota p^omissa
ad ecclesiastic^o cogat censur^o

Exco^m alia^o h^o

Alio i^uritiam^o et i^u
rita n^ontiam^o omnia
statuta et consuetudines que
civitatibus vel loca g^uberⁿ
potates vel quicq^u aliis p^osonis
q^uo lib^oeratis ecc^o ac p^osonas
eoz^o vel suare adu^o q^uo
nias s^oignes p^osum^o s^ont
et eoz^o a^ouis cap^oitula^o i^u

madam^o ip^oa duob^o m^oses
p^o h^ung^o publicat^o statuti
p^oritus aboler^o et si filia
ecc^o q^uo acceptauit ip^oso
iure d^oning esse nulla
p^oort^o stat^o v^o et om^o statua
v^o ip^osoz^o locoz^o et q^uo p^odm
statuta i^u g^uberⁿ cu^m memora
tas iudicauit ex^o t^u i^uha
biles s^ont adomez^o actu^o i
ecc^o si legitimum salub^o
nichiloz^o p^onis alijs c^otra
tales p^omulgat^o

Ite statuim^o ut quicq^u
civitas vel comunitas
p^osona pub^olica vel p^oua
ta collectas sine exactio^o
angarias sine p^ongarias
et cetera vel alijs h^ois locab^o
aut ecclesiastic^o p^osonis i
ponat vel bona ecclesiastica
trade p^osumat quadrup^oto
refundat si req^uerit c^otemp
sunt emendare

Luris d^oione ecclesiastica
p^oter^o p^ouiab^o anno
nibus Julias n^olle
atemptet aliq^uo i^u die
et ecc^o et alioz^o locoz^o
emunitate facting^o i^ure
vel d^o g^uberⁿ me obtetas
et fringere aut aliq^uo vio
lari

Donal^o eoz^o exactio^o et
q^uo p^olgo unq^uo d^ont
illa civitat^o i^urituat^o

et abstruit per hunc pub
licatorem infra mensem desi
stat non mesuras recipere
natum ab omniq[ue] servitibus
et fidelibus applicatis minue
re vel mutare presumant de
servitibus et mancipiis ecclesie
civitatibus residuis post
eandem suorum morte ecclesie
debita iura que sui et ma
cipia sunt recipere minime
prohibentur
Insuper statuimus ut per
quicumq[ue] nobilitate aut p
remencia statum pro pul
crat ecclesias aut ecclesia sacra
bona iura iuris dictiones
et vasallos eorum violenter
aut aucte ipsa publicare
ecclesie aut occupando
eandem vel scient occupan
tibus ecclesias et bona predicta
presens presumat quomodolibet
ipse vel palium aut alios
consilium auxilium vel favore
et non infra mensem ecclesie
lesse aut plato ipsius dap
nu illatum emendavit ipso
facto sit anathematis et vinculo
inodato recedat ecclesie
clericorum peculium occupat
vel occupatum detineat omnia
laycis sub anathematis
pena ex nunc put ex t